
Uchwała Nr XIV/92/2011 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 grudnia 2011 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2011 rok 
Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art.94, art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) Rada 
Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
W Uchwale budżetowej na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 
Klasyfikacja Wyszczególnienie 
Budżetowa zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 
Ogółem: 1.053.766 552.595 

Razem dochody bieżące: 552.595 
758 Różne rozliczenia 544.495 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
75802 samorządu terytorialnego 544.495 
2760 środki na uzupełnienie dochodów powiatu 544.495 
852 Pomoc społeczna 8.100 

85201 Placówki opiekuńczo wychowawcze 8.100 
otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

0960 pieniężnej 8.100 
- darowizna - od sponsorów 

Razem dochody maiatkowe: 1.053.766 
600 Transport i łączność 1.053.766 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1.053.766 
dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 

6207 budżetu środków europejskich 1.053.766 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie pisma Ministra Finansów znak: 
ST4/4822/911/MSJ/2011 z dnia 5 grudnia 2011 roku. 

zmnie"szenia zwi kszenia 
5 6 

8.647 21.799 
5.052 
5.052 
5.052 
5.052 
5.052 

5.052 



852 Pomoc społeczna 8.100 

85201 Placówki opiekuńczo - 8.100 

wvchowawcze 
a) wydatki bieżące 8.100 

1) wvdatki jednostek budżetowych 8.100 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 8.100 

statutowvch zadań 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.100 

4220 zakup środków żywności 2.000 

4300 zakup usług pozostałych 4.000 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8.647 8.647 

85411 Domy wczasów dziecięcych 8.647 8.647 

a) wydatki bieżące 8.647 

1) wydatki jednostek budżetowych 8.000 

1.1) wydatki związane z realizacją ich 8.000 

statutowvch zadań 
4220 zakup środków żywności 5.000 

4260 zakup enerQii 3.000 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 647 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 647 

wynagrodzeń 

b) wydatki majątkowe 8.647 

1) inwestycje i zakuov inwestycyjne pozostałe 8.647 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 8.647 

jednostek budżetowych 

3) Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy (§ 950) - wolne środki o kwotę 514.323 zł i ustala w wysokości 

4.505.068 zł. 
4) Zwiększa się planowany deficyt o kwotę 514.323 zł. Deficyt po zmianach ustala się 

w kwocie 6.055.068 zł, który pokryty zostanie przychodami z kredytów w kwocie 

1.550.000 zł i wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w 

kwocie 4.505.068 zł. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


